SALA DAS SESS.

MILTON ROBE

A f/ft O ADO
Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
REQUERIMENTO N.° 098/93.

arcos/
p
a
os  e

 	encles

idÉ

E :celentíssimo Senhor Presidente da CSmar 	pal de Cabo Frio.

REQUEIRO "à Douta Mesa, na .forma regimental, rewffirane.~~~ dem".

envio de expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito TyNnicipal,

solicitando inf ormaçZes sobre o recolhimento de impostos ISS ( Im

posto Sobre Serviço), IPTU (Imposto Predial e Territorial urbano)

e Alve-wa (Taxa de local.Z01,7:50 de Estabelecimento) das firmas:

1 - MALIBU PALACE HOTEL S/A

2 - BUIU PONTA DA SAPATA LIDA

3 - C.G. EMPRÉENDITCATOS TURfSTICOS (CARIBE)

4 - INSULA DE BÚZIOS EMPRE.ENDIMEMOS TURISTIC (NAS

ho de 993.

DE SOUZA

Vere

JUSTIFIC A T 1 VA

O imposto e a contribuiçao monetària que os poderes

palicoS exigem de cada pessoa física ou jurídica para

despesas da administraç5o, por serviços no es

ALA DAS SESSOES 15 de junho de